Denique vero, die connumerata decima sexta menses Februarii praedicti 
anni millesimi quingentesimi octuagesimi, apud dictam civitatem Caesarau- 
giustae, coram dicto Illmo. et Revmo. Domino Don Andrea Sanctos, archie
piscopo Caesaraugustano, iudice et commissario apostolico praefato, compa- 
ruerunt Ioannes de Busal et Dominicus Hizquierdo, procuratores partium res- 
pective. Qui videlicet dictus Dominicus Hizquierdo rescribendo contra asserta 
allegata et deducta per assertam partem adversam, obtulit et dedit omnes ce- 
dulas alias pro sui parte in praesenti processu insertas et oblatas. Et cum dictis 
procuratoribus respective instante, petente et supplicante, dictus Illmus. Do
minus Archiepiscopus et iudex praefatus mandavit se informari super conten
tis in cedulis hinc inde oblatis, et concesit dictis procuratoribus ad huiusmodi 
informationem ministrandam viginti dies, acceptatum per eos. Qui et quilibet 
eorum respective fecerunt productam large in forma solita et assueta, et fuit 
mandatum citari testes et parti quod assistat ad videndum iurare eos, si assis
tere voluerit. Et cum his eisdem procuratoribus respective ut supra instanti
bus, petentibus et supplicantibus, dictus Illmus. et Revmus. Dominus Archie
piscopus mandavit recipi testes pro utraque parte producendis, cum interroga
toriis communibus et non sine eis, donec aliud per dictum Illmum. Dominum 
Archiepiscopum et iudicem praefatum fuisset provissum et mandatum; quod 
fuit acceptatum per dictos procuratores respective. Qui se ad invicem protes
tati fuerunt de vitio et nullitate praesentis processus.

Et factis praemissis dieque computata vicesima tertia mensis Februarii 
praedicti anni millesimi quingentesimi octuagesimi, apud dictam civitatem 
Caesaraugustae et in dicto palatio archiepiscopali Caesaraugustano, coram 
dicto Illmo. et Revmo. Domino Don Andrea Sanctos, Dei et Apostolicae Se
dis gratia archiepiscopo Carsaraugustano, iudice ac commissario apostolico 
praefato, comparuit Ioannes de Busal, procurator praedictus, qui in modum 
probationis et probando contenta in cedulis per eum desuper oblqtis, produxit 
et praesentavit in testem videlicet Revmum. Lazarum de Espuela, presbyte
rum ibidem praesentem, qui admissui» ad praesentationem dicti procuratoris, 
iuravit in posse et manibus dicti Illmi. Domini mei Archiepiscopi per Deum
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super crucem eiusque sacrosancta qjuatuor Evangelia, per eum reverenter tac
ta, inspecta et adorata, dicere veritatem de his quae sciret et super quibus inte
rrogatus erit.

Et nihilominus, die connumerata prima mensis Martii praedicti anni a na
tivitate Domini millesimo quingentesimo octuagesimo, apud dictam civitatem 
Caesaraugustae in dicto palatio archiepiscopali Caesaraugustano, coram dicto 
Illmo. et Revmo. Domino archiepiscopo, iudice ac commissario apostolico 
praefato, comparuit Ioannes de Busal, procurator praedictus, qui in modum 
probationis et probando contenta in cedulis per eum desuper oblatis, produxit 
et praesentavit in testem Hieronymum de Moros, presbyterum villae de Epila, 
Caesaragustae repertum, ibidem praesentem, qui admissus per dictum Domi
num officialem ad praesentationem dicti procuratoris, iuravit in posse et ma
nibus dicti Illmi. Domini mei Archiepiscopi per Deum super crucem eiusque 
sacrosancta quatuor evangelia, per eum reverenter tacta, inspecta et adorata, 
dicere veritatem de his quae sciret et super quibus interrogatus esset.

Deinde vero, die quae computabatur quinta mensis Martii praedicti anni 
millesimi quingentesimi octuagesimi, apud dictam civitatem Caesaraugustae 
coram dicto Illmo. et Revmo. Domino Archiepiscopo, iudice ac commissario 
apostolico, in dicto palatio archiepiscopali Caesaraugustano, comparuit Do- 
mincus Hizquierdo junior, procurator praedictus. Quo instante, petente et 
supplicante, dictus Illmus. et Revmus. Dominus Archiepiscopus prorrogavit 
tempus probatorium partibus respective concessum per decem dies a fine dicti 
termini probationis, acceptatum per dictum procuratorem. Qui fecit produc
tam large in forma solita et assueta, et fuit mandatum citari testes et parti 
quod assistat ad videndum iurare, si assistere voluerit.

Et cum his dicto procuratore instante, petente et supplicante, in modum 
probationis et probando contenta in cedulis et cedulis per eum desuper obla
tis, facta fide per Michaelem Diez, nuntium curiae ecclesiae Caesaraugusta- 
nae, qui retulit seu fidem et relationem fecit se citasse in testes in praesenti 
causa, videlicet Michaelem de Gracia, Ioannem de Mondela et Franciscum de 
Cornaca, Caesaraugustae habitatores, facie ad faciem. Qua relatione facta, 
dictus procurator reportavit eandem, et eodem instante, petente et supplican
te, dictus. Illmus Dominus meus Archiepiscopus commisit illorum juramen
tum et depositionem mihi notario causae praesentis; quod fuit acceptatum per 
dictum procuratorem.

Postea vero, die quae computabatur octava mensis Martii praedicti anni 
millesimi quingentesimi octuagesimi, apud dictam civitatem Caesaraugustae 
et in dicto palatio archiepiscopali Caesaraugustano, coram dicto Illmo. et 
Revmo. Domino Don Andrea Santos, Dei et Apostolicae Sedis gratia archie
piscopo Caesaraugustano, iudice ac commissario apostolico praefacto, com-
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paruit Ioannes de Busal, procurator praedictus, qui in modum probationis et 
probando contenta in cedula et cedulis pro sui parte desuper oblatis, produxit 
et praesentavit in testem Ludovicum de Bolea, infancionem villae de Epila, 
ibidem praesentem. Qui admissus per dictum limum, et Revmum. Dominum 
meum archiepiscopum et iudicem praefatum ad praesentationem dicti procu
ratoris, iuravit in posse et manibus dicti Illmi. Domini Archiepiscopi per 
Deum super crucem eiusque sacrosancta quatuor evangelia, per eum reveren
ter tacta, inspecta et adorata, dicere veritatem de his quae sciret et super qui
bus interrogatus erit.

Post haec autem, die quae computabatur decima sexta mensis Martii 
praedicti anni millesimi quingentesimi octuagesimi, apud dictam civitatem 
Caesaraugustae et in dicto palatio archiepiscopali Caesaraugustano, coram 
dicto Illmo. et Revmo. Domino Archiepiscopo iudice ac commissario aposto- 
lico praefato, comparuit Ioannes de Busal, procurator praedictus. Quo ins
tante, petente et supplicante, dictus Illmus. et Revmus. Dominus meus Ar- 
chiepiscopus ac iudex prefatus prorrogavit tempus probatorium utrique parti 
concessum per decem dies a fine alterius termini probatorii, quod fuit accepta
tum per dictum procuratorem; qui fecit productam large forma solita et assue
ta et fuit mandatum citari testes et parti quod assistat ad videndum iurare eos, 
si assistere voluerit.

Praetera vero, die connumerata decima septima mensis Martii praedicti 
anni millesimi quingentesimi octuagesimi, apud dictam civitatem Caesarau
gustae et in dicto palatio archiepiscopali Caesaraugustano, coram dicto Illmo. 
et Revmo. Domino meo Archiepiscopo iudice ac commissiario apostolico 
praefato, comparuit Ioannes de Busal, procurator praedictus, qui dixit et alle
gavit quod volebat se invare de libro receptae et sumptus hospitalis generalis 
praesentis civitatis anni millesimi quingentesimi septuagesimi quarti, suppli
cando mandare intimari regitoribus dicti hospitalis, ex adverso principales, 
quatenus illum exhibeant; et dictus Illmus. et Revmus. Dominus Archiepisco- 
pus dixit et respondit quod visso processu et meritis eius, faceret quod deberet 
et quod iuris, iustitiae et rationis esset. Et cum his, dicto procutratore instante 
et supplicante, dictus Illmus. et Revmus. Dominus Archiepiscopus mandavit 
intimari omnia supradicta parti adversae; quod fuit acceptatum per eum.

Finaliter vero, die connumerata vicesima quarta mensis Martii praedicti 
anni millesimi quingentisemi octuagesini, apud dictam civitatem Caesaraugus
tae et in dicto palatio archiepiscopali Caesaraugustano, coram dicto Illmo. et 
Revmo. Domino meo Archiepiscopo, iudice ac commissario apostolico prae
fato, comparuit Ioannes de Busal, procurator praedictus. Quo instante, pe
tente et supplicante, facta fide per Michaelem Diez, nuntium ecclesiae, qui re
tulit seu fidem et relationem fecit se intimasse regitoribus hospitalis generalis
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Beatae Mariae de Gratia, heri facie ad faciem, exhibitionem libri per dictum 
procuratorem ultimo loco supplicatam, acceptatum per dictum procuratorem, 
qui reportavit dictam relationem. Et cum his, instante dicto procuratore, dic
tus Illmus. Dominus meus Archiepiscopus prorrogavit hinc inde partium pro
curatoribus tempus probationum ultimo loco concessum per decem dies a fine 
alterius termini probatorii, quod fuit acceptatum per dictum procuratorem. 
Qui incontineanti fecit productam large in forma solita et assueta, et fuit man
datum citari testes et parti quod assistat ad videndum iurare eos, si assistere 
voluerit.

Denique vero, die connumerata duodecima mensis Arpilis praedicti anni 
millesimi quingentesimi octuagesimi, apud dictam civitatem Caesaraugustae 
et in dicto palatio archiepiscopali Caesaraugustano, coram dicto Illmo. et 
Revmo. Domino meo Archiepiscopo, iudice ac commissario apostolico prae- 
tafo, comparuit Dominicus Hizquierdo, procurator praedictus, videlicet dic
torum regitorum hospitalis, qui in modum probationis et probando contenta 
in cedulis per eum oblatis, facta fide per Michaelem Diez, nuntium curiae ec
clesiasticae, qui retulit seu fidem et relationem fecit se citasse in testes in pre- 
senti causa... [espacio blanco, dejado para escribir los nombres de los testigos, 
que no se escribieron]... Caesaraugustae habitatores, facie ad faciem, ad 
diem, locum et horam praesentes, et acceptatum per dictum procuratorem. 
Qui reportavit dictam relationem et supplicavit dicto Ilmmo. et Revmo. Do
mino Archiepiscopo mandaret inseri in praesenti processu et causa; et dictus 
dominus officialis mandavit, quod fuit acceptatum per dictum procuratorem. 
Et dicto procuratore instante et supplicante, illorum iuramenta et depositiones 
commisit mihi notario casuae presentis, quod fuit acceptatum per dictum pro
curatore. Quo respectu praetensae exhibitionis libri per procuratorem ex ad
verso supplicante, supplicavit pronuntiari dictos eius principales non teneri ad 
illum exhibendum, attentis contentis in praesenti processu et causa; et dictus 
Illmus. et Revmus. Dominus meus Archiepiscopus dixit et respondit [et dixit 
quod visso et recognito praesenti processu] et cunctis in eo contentis, faceret 
quod deberet et quod iuris, iustitiae et rationis esset.

Et nihilominus, die quae computabatur decima octava mensis Aprilis 
praedicti anni millesimi quingentesimi octuagesimi, apud dictam civitatem 
Caesaraugustae et in dicto palatio archiepiscopali, coram dicto Illmo. et 
Revmo. Domino meo Archiepiscopo, iudice et commissario apostolico prae
fato, comparuit Ioannes de Busal, procurator praedictus, qui supplicavit dicto 
Illmo. et Revmo. Domino Archiepiscopo concedi partibus aliquod tempus ex 
officio ad probandum contenta in cedulis pro utraque partibus in praesenti 
processu oblatis; et dictus Illmus. Dominus meus Archiepiscopus et iudex 
praefatus concesit utrique parti ad probandum viginti dies ex officio; quod
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fuit acceptatum per dictum procuratorem. Qui fecit productam large in forma 
solita et assueta, et fuit mandatum citari testes et parti quod asistat ad viden
dum iurare eos.